
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дванадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
03.02.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 726 

Про передачу функцій замовника, надання 
згоди на проведення будівельних робіт, згоди 
на укладання договору про надання права 
користування земельною ділянкою для 
забудови (суперфіцію) 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 79-1, 102-1, 122 Земельного кодексу України, 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
з метою реалізації соціально важливого проекту «Реконструкція стадіону «Пластмасовик» по 
вул. Українська у м.Виноградів», розглянувши звернення управління капітального 
будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації від 24.01.2022 року №01-15/42, 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Передати функції замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція стадіону 

«Пластмасовик» по вул. Українська у м.Виноградів» по вул Українська, б/н в м.Виноградів 
Берегівського району Закарпатської області від Виноградівської міської ради до управління 
капітального будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації. 

2.Надати згоду управлінню капітального будівництва Закарпатської обласної державної 
адміністрації на проведення будівельних робіт по об’єкту «Реконструкція стадіону 
«Пластмасовик» по вул. Українська у м.Виноградів» по вул Українська, б/н в м.Виноградів 
Берегівського району Закарпатської області. 

3.Надати дозвіл Виноградівському міському голові на укладення договору про надання 
права користування земельною ділянкою для забудови (суперфіцію), площею 3,7084 га 
(кадастровий номер 2121210100:07:004:0290), розташованої за адресою: м.Виноградів, 
вулиця Українська, б/н для виконання будівельних робіт по об’єкту «Реконструкція стадіону 
«Пластмасовик» по вул. Українська у м.Виноградів» по вул. Українська, б/н в м.Виноградів 
Берегівського району Закарпатської області із управлінням капітального будівництва 
Закарпатської обласної державної адміністрації. 

4.Виноградівському міському голові укласти та підписати договір суперфіцію на 
безоплатне користування земельною ділянкою площею 3,7084 га за кадастровим номером 
2121210100:07:004:0290 між Виноградівською міською радою та управлінням капітального 
будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації терміном на два роки. 

5.Управлінню капітального будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень» провести реєстрацію договору суперфіцію. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 



2 
 
Секретар міської ради                                                                                Сніжана ПОПОВИЧ 


